
MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

23 jun 2022 13:43

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

Receitas de Capital2.0.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens2.2.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis2.2.1.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00
Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.1.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes -2.2.1.3.00.1.1 75  0.00 0.00 0.00

0.000.00  1.92.00 Alienação de Bens

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

INSS10001 10001  26.969.59 4.346.07 31.315.66
IRRF10002 10002  11.287.57 1.876.60 13.164.17

Emprestimo Consignado com a CEF10004 10004  30.060.48 8.157.46 38.217.94

Rendimento de Aplicação Financeira10009 10009  196.39 102.42 298.81

Transferência Recebida - Duodécimo10014 10014  425.622.80 68.000.00 493.622.80

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 494.136.83 82.482.55 576.619.38



MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

23 jun 2022 13:43

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

494.136.83

0.10
129.45

0.00

129.55

494.266.38

494.136.83

494.136.83
82.482.55

576.619.38

82.482.55

0.10
-358.00

57.207.04

56.849.14

139.331.69

82.482.55

576.619.38

0.10
129.45

0.00

129.55

576.748.93

576.619.38


