UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA JULHO DE 2021 Analítico		23 jun 2022 13:43 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO)
2.0.0.0.00.0.0		Receitas de Capital	0.00	0.00	0.00	
2.2.0.0.00.0.0		Alienação de Bens	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.0.00.0.0		Alienação de Bens Móveis	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.0.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.1	75	Alienação de Bens Móveis e Semovent	es - 0.00	0.00	0.00	
	1.92.00	Alienação de Bens	0.00	0.00		
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00		
10001	10001	INSS	26.969.59	4.346.07	31.315.66	
10002	10002	IRRF	11.287.57	1.876.60	13.164.17	
10004	10004	Emprestimo Consignado com a CEF	30.060.48	8.157.46	38.217.94	
10009	10009	Rendimento de Aplicação Financeira	196.39	102.42	298.81	
10014	10014	Transferência Recebida - Duodécimo	425.622.80	68.000.00	493.622.80	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			494.136.83	82.482.55	576.619.38	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA JULHO DE 2021 Analítico		23 jun 2022 13:43 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	494.136.83	82.482.55	576.619.38	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.10 129.45 0.00 129.55 494.266.38	0.10 -358.00 57.207.04 56.849.14 139.331.69	0.10 129.45 0.00 129.55 576.748.93	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	494.136.83	82.482.55	576.619.38	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	494.136.83 82.482.55 576.619.38			